
ZADAVACI DOKUMENTACE

obec záměl

''Místo dětských snů"

201"4



1. Uvodní ustanovení
ZadáVací dokumentace je pro uchazeče závazná. obsahuje podmínky zadavatele,

které bude Žadavatel posuzovat a jejichž nesplnění povede k VyřaŽení nabídek z další účasti V
zadáVacím řízení.

Plnění, které je předmětem zadáVacího řízení je spolufinancováno z lYinisterstva pro
místní rozvoj' Podpora obnovy a lozvoje Venkova, Podprogram 117DB15oo, dotační titul 2.

Zadavatel se zavazLrje dodržovat pravidla a zásady Smlouvy o Es. Tyto zásady
zahrnují VoIný pohyb osob, zboží, právo usazování, Volný pohyb služeb' nediskriminační
přístup' rovné zacházení, transparentnost, proporcionalitu a Vzájemné uznáVání. Dále
postupuje podle pravidel spráVnostj, hospodárnosti, efektjvnosti a ÚčeInosti Vynaložených
prostředků'

zadavatel zpracoval tuto zadáVací dokUmentaci dle svých nejlepších znalostí a
zkušeností s cílem zajistit transparentní, nediskrlminační a hospodá.né zadání Veřejné
zakázky,

Veškeré další údaje, které zadavatel poskytuje uchazečům podIe podmínek zadáVacího
řízení, předáVá písemně prostřednictvím držitele poštovní licence, osobně nebo elektronicky,
a to V českém jazyce na adresy, které uchazeči Uvedou při přihlášení se k účasti V zadáVacím
řizení.

Zadávací dokumentace je poskytnuta bezúplatně'

obsahuií_li zadáVací podmínky či jiné poattuay p.á 'ffiovani *uiaty
poskytnuté zadavatel€m požadavky nebo odkazy na obchodní firmy' názvy nébo
jména a příimení, specifická označ,ení zboží a služeb' kt€ré platí přo určitou
osobu' případně její organiŽační složku za příznačné' patenty na vynálezý užitné
vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení Původu, pokud by to
VedIo ke zvýhodnění nebo vyloučení uřčitý.h uchaŽečů nebo určitých Výrobků, má
se za to, že zadavatel připouští přo plnění zakázky použití i jiných/ kvalitativně a
techni.ky obdobných řešení.

2. Zadavatel

obec záměl
Adresai ZáměI 75a, 517 43 zárně|
Ič: oo275531

Zastoupená Josefem Novotným, starostou obce



3. Popis zakáaky

4. Předmět zakázky
Předmětem zakázky je Vybudování dětského hřiště Včetně příslušenství a souVisejících

staVebních prací'

Popis prvků| DřeVěné prvky budou z akátových kůlů' opracovaných bud'do tvaru

prisem nebo se zachovaným charakterem přirozeně rostlé akátové kulatiny' Lezecké stěny

z voděodotné překližky' Lana a sítě budou z Vícepramenných polypropylénových lan 16 mrr s

ocelovým kordem, hliníkové nebo plastové spojky a doplňky, nerezové skluzavky' Řetězy z

6-ti mm ocelového drátu žárově zinkované. Kovové části a komponenty (vahadla, madla a

úchyty) budou z nereŽové nebo žárově zinkované oceli. Nerezový spojovací materiál s

plastovými bezpéčnostními krytkami.

V případě realizace dopadové plochy bude jako tlumící materiál použít kačírek příslušné

frakce a hloubky dle ČsN EN 1177'

Všechny Výrobky musí být vyrobeny a nainstalovány Vsouladu snormou čsru en rrzo a

platné certifikáty budou doloženy.

Název zakázky ,,[4ísto dětských snů"

zakázka dle předmětu
plnění zakázka na dodáVku a drobné stavební práce

Dřuh zadávacího řízení Nejedná se o zadávací
zakázkách č' 737 / 2006 sb'

řízení podle zákona
V platném znění.

o veřejných

Druh zakázky dle
hodnoty plnění zakázka malého rozsahu

Předpokládaná hodnota
zdkázky

6a7.4oo,- Kč Vč' DPH

Místo a lhůta pro
vyzvednutí zadávací
dokumentace

Zadávaci dokumentace (dále iZD) včetné Všech příloh oyla
zaslána osloveným ucha/ečům spolu s výzvou, dalším lájemCúm
nebo podrobnější informace bude poskytnuta na základě jejich
písemné nebo elektronické žádosti zaslané organizátorovi
Výběřového řízení (pošta nebo email)

zadáVací lhůta dní90

Termín a místo pro
podání nabídek

Do 12.OO hodin dne 9.5.2014 na adrese zadavatele: Obec
zámél, záínél 15a, 5a7 43 záíněl'

způsob doručení

Nabídka bude podána V řádně zalepené obálce doporučeně,
kuďrem nebo osobně na adresu obec zámě|, záměl 15a' 

^57743 zámě| s uvedením nadpjsu: ,,lÝísto dětských snů -
NEowÍRAť.
zadavatel neodpovídá za pozdni doručení v případě využití
poštovních či jiných přepravních služeb.



5. Místo plnění zakázky
KráloVéhradecký kraj

obec záměl

6' Doba plnění zakázky
Předpokládané datum zahájení doby plněníje květen 2014.
Předpokládané datum ukončení doby plněníje prosinec 20t4.
Uchazeč V nabídce předloží névrh časového harmonogramu Ve dnech V členění dle

jednotliVých aktiVit, přičemž je povinné splnit zakázku nejpozději dÓ 3''L2'zo14'

7. Kvalifikace uchazečů
Doba prokazování kvalifikace - Ve lhůtě pro podání nabídek' Nenili stanoveno jinak/

předkládá dodavatel přosté kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Zadavate] si
před uzavřením smlouvy Vyhrazuje práVo požadovat po dodavatelj, se kte4im má být 9.
uzavřena smlouva o dílo, předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů prokazujících
splněni kvalifikace.

základní kvalifikační předpoklady spIní dodavatel, kteď předIoží čestné prohlášení Viz'
příloha č' 1,

Profesní kvalifikační předpoklady prokáže dodaVatel, který předloží:
- Výpis z obchodního rejstříku, pokud je V něm zapsán, či Výpjs zjiné obdobné

evidence, pokud je v ni zapsán,
- doklad o opráVnění k podnikání podle zvláštních práVních předpisů v rozsahu

odpovídajícím předmětu zakázky, zejména doklad prokazující příslušné žiVnostenské
oprávněníči licenci.

Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a Výpis
z obchodního rejstříku nesmějí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno spÍnění ,--
kvalifikace, starší 90 kalendářnich dnů'

Technické, ekonomjcké a finanční předpoklady nejsou požadovány.

8. způsob zpracování nabídkové ceny a platební podmínky
Nabídková cena bude uvedena V cZK a bude stanovena jako nejvýše přípustná a

nebude se měnit Vlivem změn cenové úrovně a inflace po celé období plněnítéto zakázky.
Uchazeč předloží cenovou nabídku za celý předmét zakázky formou položkového

rozpočtu Včetně rekapitulace. Nabídková cena bude uvedena V členění bez DPH, DPH V
zákonné Výši a celková nabídková cena Včetně DPH. Nabídková cena musí být zpracována
jako nejVýše přípustná, platná po celou dobu realizace dilaI



.------=

Nabídková cena musí zahrnovat Veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému a

kvalitnímu provedení předmětu zakázky Včetně Všech rizik a VliVů během provádění díla'

NabÍdka musí obsahovat Veškeré identifíkační údaje uchazeče' Nabídku podá

uchazeč píséÍnně Vjednom originále' zpracovanou dle formálních, téchnlckých a

smluVních požadaVků zadavatele uveřejněných V této zadáVací dokumentaci'

9. obsah cenové nabídky
obálka s cenovou nabídkou musí obsahovat:

a) Krycí list (dle přiloženého Vzoru)
b) KalkulaCl naoidkové ceny (dle přiloženeho položkového rolpočLu)
c) čestne pronlášení uchazece (dle přilo)eného Vzoru)
d) Popis prVků Včetně technické specifikace (materiály, rozměry' herní aktivity)

"j oot tuáy potvrzující profesní předpoklady (prosté kopie ne starší goti dnů) dle bodu 6
zadáVacídokL]mentace

f) seznam min' 3 obdobných dodáVek herních prvků, či realizaci dětských hřišť V
minulých 3 letech

10. obchodní a platební podmínky
cena díla bude uchazečem Vyúčtována vystavením faktur, které musí obsahovat

Všechny náležitosti dle platných právních předpisů' Uchazečje opráVněn Vystavit faktury po

předání jednotlivých částí plnění/díla a podepsání předáVacího protokolL] zástupcem

zadavatele.

splatnost faktur je 30 dní.

LL' Záruěni podmínky
POZaOOVAna /arUCnr lnLlta le mln. 24 mesrcu.

12' Hodnotící kritéria
Hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonornická Výhodnost nabídky' Dílčími

kritériij5ou:
- celková nabídková cena Včetně DPH:

- technické parametry herních prvkůl
váha 60%

váha 40o/o

ad a) zadavatel bude hodnotjt celkovou nabídkovou cenu Včetně DPH

ad b) U technických parametrů herních prvků bude zadavatel hodnotit jejich rozsah '
rozměrové parametry, herní funkčnost a estetiku' BUdou posuzovány také použité materiály
Ve v7tahu k trvanlivosti a náročnosti na údržbu.



Způsob hodnocení:
a) pro Výpočet bodů z nabídkové ceny je použita následujicí metodika: je to násobek 1oo apoměru nejvhodnéjší nabídky k hodnocén_é nabídce krát p_rocento váhy úičené zadavatelem.
Nejvýhodnější nabidka má plný počet bodů.

b) u kritéria, které nelze Vyjádřit číse-lně, sesta^Vi komjse pořadí nabídek od nejvhodnější knejméně Vhodné. Nejvhodnější p'řiřadí 1oo bodů a každé ná.t"auJi.i nioiace přiiudí talové
bodove ohodnoceni. které Vyjadřuje míru splnění dílčího kritéria ve vztahu k nejvhodnější
nabídce.

13. Jiné
zadavatel si vyhrazuje práVo kdykoliv do podpisu smlouvy zíušit zadávací Íízení bez

udání důVodu a bez náhrady' Zakázka bude realizována pouze V případě schválení dotace
Ministerstvem pro místní rozvoj. zadavatel si Vyhrazuje práVo ponechat si obdržené nabídky.

Příloha č. 1 Krycí l'st nabidky
Příloha č' 2 Vzor čestného prohlášení

PříIoha č. 3 Položkový rozpočet

V Olomouci dne 25.4,2014 Ing. David Slouka
zástupce firmy Timor's Projekt a.s.


